
  

UCHWAŁA NR  2346/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla 

podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2025 roku z zakresu ekonomii 

społecznej i zabezpieczenia środków w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt 4, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 221 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1530 ze zm.), art. 4 ust. 1  

pkt 34,  art. 11 ust. 1-4 , art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) i art. 28 ust. 1 ustawy   

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz.U. 2024 r. poz. 113 ze zm.) w związku  

z Uchwałą IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 18 listopada 2024 r.  

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa   

z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 4158) oraz 

Uchwałą Nr X/143/24 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 r. ,uchwala się co 

następuje:                      

                                                                         § 1 

1. Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na wsparcie w 2025 roku realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu ekonomii społecznej. 

2. Na realizację zadań  w trybie otwartego konkursu ofert przeznacza się środki  

w wysokości: 50 000,00 zł.  

                                                                     § 2 

Na realizację zadań w 2025 r. z zakresu ekonomii społecznej  w trybie z pominięciem 

otwartego konkursu ofert zabezpiecza się kwotę 10 000,00 zł.  

                                                                   § 3 

1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Ogłoszenie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Świętokrzyskiego, a także 

na platformie https://swietokrzyskie.engo.org.pl  

 

https://swietokrzyskie.engo.org.pl/


 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


